
Statutární město Ostrava

Dodatek ke smlouvěměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10102/2019/OIMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a nás|. a § 2430 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník")

EV.Č. VZ 6/2018/D2/SP/OIMH/ML

Článek |

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Sídlem:

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská OstravaIČ:
00845451

DIČ:
CZOO845451
   

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:
Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství
Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic
a místního hospodářství

lng. Marcelou Mlčůchovou, referentem oddělení investic, odboru investic
a místního hospodářství

(dále také jako objednatel)

a

HYDROSPOR spol. s r.o.

 

Sídlem/mistem podnikání: Úprkova 3, 702 00 Ostrava - Přívoz
IČO:

47666374

DIČ:
CZ47666374

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

Zapsán:
u KS Ostrava, Oddíl C, vložka C, vložka 10081

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

 

(dále také jako „zhotovitel")

1/3 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Žofie Podlipské 3, 3a, Na Náhonu 8, 10, 14
—— vybudování nové kanalizační přípojky“

Ev. č. veřejné zakázky 32/2018/C2/SP/OIMH/Ml

 



 

Statutární město Ostrava

Dodatek {2.47

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
ke smlouvě o dílo č. 1010212019iGlNil-l

úřad městského obvodu

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

2/3

Článek u

Úvodní ustanovení

Dne 5. 3. 2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 101027/2019/OllVlH

na realizaci zakázky „Žofie Podlipské 3, 3a, Na Náhonu 8, 10, 14 — vybudování nové kanalizační

přípojky“ (dále jen „smlouva"). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.2 smlouvy dohodly na

uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

Článek III

Předmět dodatku

v

Předmětem tohoto dodatku c. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v Čl. ll

smlouvy z důvodu vzniku méněprací a víceprací nezbytných pro dokončení díla.

Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny méněpráce a budou provedeny Vícepráce v rozsahu

daném ve změnových listech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy se mém’ následovně:

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH
1 697 620,98 Kč bez DPH

Méněpráce bez DPH
-45 532,82 Kč bez DPH

Vícepráce bez DPH
97 557,74 Kč bez DPH

Celková nová cena díla po snížení bez DPH
1 749 645,90 Kč bez DPH

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel

obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona Č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle kuveřejnění vregistru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Dodatek ke smlouvě o dílo — „Žofie Podlipské 3, 3a, Na Náhonu 8, 10, 14

— vybudování nové kanalizační přípojky“

Ev. č, veřejné zakázky 32/2018/02/SP/OIMH/Ml



  

Statutární město Ostrava

Dodatek č.1městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
ke smlouvě o dílo č. 10102/2019/OIMHúřad městského obvodu

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle Směrnice SME 2019 - Ol, Postup při zadáváníveřejných zakázek, schválené usnesením č. 0215/RMOb1822/5/19 Rady městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz ze dne 4. 2. 2019 zmocněn lng. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Změnový lists rozpočty

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Za objednatele
Za zhotovitele

fn Íri _, z! z ?;
J“" ; .; „' WC?;

V Ostravě, dne W" í * ***" '1 {:77 V Ostravé, dne hííí“ ( !"

 

. David Witosz

místostarosta

 

3/3 Dodatek ke smlouvě o dílo — „Žofie Podlipské 3, 3a, Na Náhonu 8, 10, 14

- vybudování nové kanalizační přípojky“

Ev. č. veřejné zakázky 32/2018/C2/SP/OlMH/Ml





 

 

4.

, , 4—

OZNAMENI ZMENY
čís/o 02:01

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s.r.o.
Objednatel: Statutární město Ostrava Datum: 10. 6. 2019

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Název díla: „Rekonstrukce přípojek splaškové kanalizace pro bytové domy ŽofiePodlipské 215/3 a 317/3a, Na Náhonu 315/8, 232/10 a 335/14“

Způsob odeslání / předání datum: poštoulj e-mailemEl faxemlj osobněEl

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: PO'OŽKOVý r02:306er (MP/VCP)
na jinou část smlouvy:

Předmět změn:

1.

2. Rekonstrukce přípojky splaškové kanalizace pro bytový dům Zofie Podlipské 215/3.3. Rekonstrukce přípojky splaškové kanalizace pro bytový dům Zofie Podlipské 317/3a4. Dopočet chybějícího materialu — chyba PD

5.

Rekonstrukce vodovodní přípojky.

Popis a zdůvodnění změny:

1. Při provádění prací vyplynul požadavek na rekonstrukci vodovodní přípojky pro bytový dům č.p. 215/3.Stávající vodovodní přípojka (material Pb) byla v úseku od Sst.2 po vodoměr provedena v potrubí PE1OOPN16 SDR11 .

Při provádění prací pro splaškovou kanalizací pro bytový dům Žofie Podlipské č.p. 215/3 byl zjištěnnesoulad PD a skutečného stavu. Nad ramec PD bylo provedeno prodloužení kanalizační přípojky do

Při provádění prací pro splaškovou kanalizaci pro bytový dům Žofie Podlipské č.p. 317/3a byl zjištěnnesoulad PD a skutečného stavu. Nad rámec PD byl proveden vývoz stávajícího septiku před jeholikvidací. Nebylo potřeba realizovat větve vnitřní kanalizace K2’— K1 a K3'-K4.

Při provádění prací byl zjištěn nesoulad v PD, kdy u bytového domu chybí potrubní material DN 150 proprovedení střešní svodů D2 a D3, včetně lapačů střešních splavenin.

 

 

 



 

 

Počet připojených listů specifikací:
Nejsou

Důvod vícepráoe / měněprace:

záměr objednatele I:] ]] chyba PD chyba zhotovitelem vyšší moc D jiné okolnosti

Oznámení vydává: Hydrospor spol. sr.o., Úprkova 3, Ostrava—Přívoz, 702 00

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Zm“ ' " růběhu r, lizace a plnění díla.

  
Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):

Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají z průběhu realizace a plnění díla.

 

Přílohy: Položkový rozpočet (MP/VCP)

  
 



 

ZMĚNOVÝ LIST

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum:
10. 6. 2019

Podepsaní zmocněnci smluvních stran

změny.

Počet připojených listů specifikací: O

Cena méně prací bez DPH:

septiku ve dvoře č.p. 317/3a

Celkem:

Výsledná cena změny bez DPH:

52 024,92 KČ

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 10. 6. 2019 

Rekonstrukce vnitřní ležaté kanalizace+likvidace

-45 532,82 KČ Celkem:

 

čís/o ZL: 01

HYDROSPOR spol. sr.o.

HYDROSPOR spol. sr.o.

potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo výše uvedené

Počet připojených výkresů: 0

Cena víceprací bengPH:

Vodovodní přípojka 19 695,50 KČ
Rekonstrukce vnitřní ležaté kanalizace + likvidace

-45 532,82 KČ septiku ve dvoře č.p. 215/3 55 110,29 KC
Přípojka kanalizace + napojení dešťových svodů č.p.
215/3 Ž 3 483,85 KČ
Přípojka kanalizace + napojení dešťových svodů č.p.

317/3a
3 483,85 KČ

Dopočet chybějící matei'iálu—chyba PD

% 15 784,25 KČ

97 557,74 Kč

Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

  ‘1
Datum: 10. 6. 2019

 

 

 





 OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo oz; o1
Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s.r.o.

Objednatel: Statutární město Ostrava Datum: 10. 6. 2019
Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Název díla: „Rekonstrukce přípojek splaškové kanalizace pro bytové domy ŽofiePodlipské 215/3 a 317/3a, Na Náhonu 315/8, 232/10 a 335/14“

Způsob odeslání/předánídatum: poštouD e—mailemE] faxeml] osobně!:l

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: PO'OŽKOVÝ rOZpočet (MP/VCP)

na jinou část smlouvy:

Předmět změn:

1. Rekonstrukce vodovodni přípojky.
„

2. Rekonstrukce přípojky splaškové kanalizace pro bytový dům Žofie Podlipské 215/3.3. Rekonstrukce přípojky splaškové kanalizace pro bytový dům Zofie Podlipské 317/3a
4. Dopočet chybějícího materiálu — chyba PD

5.

Popis a zdůvodnění změny:

1. Při provádění prací vyplynul požadavek na rekonstrukci vodovodní přípojky pro bytový dům č.p. 215/3.Stávající vodovodni přípojka (materiál Pb) byla v úseku od Šst.2 po vodoměr provedena v potrubí PE1OOPN16 SDR11.

2. Při provádění prací pro splaškovou kanalizaci pro bytový dům Žofie Podlipské č.p. 215/3 byl zjištěnnesoulad PD a skutečného stavu. Nad rámec PD bylo provedeno prodloužení kanalizační přípojky dodvora, včetně revizní šachty Wavin DN 400 a napojení střešního svodu D8. Nad rámec PD byl provedenvývoz stávajícího septiku před jeho likvidací. Nebylo potřeba realizovat větve vnitřní kanalizace 2'- 1 a3'- 4.Neprovedena pokládka živičněho povrchu ve dvoře .

3. Při provádění prací pro splaškovou kanalizaci pro bytový dům Žofie Podlipské č.p. 317/3a byl zjištěnnesoulad PD a skutečného stavu. Nad rámec PD byl proveden vývoz stávajícího septiku před jeholikvidací. Nebylo potřeba realizovat větve vnitřní kanalizace K2’- K1 a K3'-K4.

4. Při provádění prací byl zjištěn nesoulad v PD, kdy u bytového domu chybi potrubní materiál DN 150 proprovedení střešní svodů D2 a D3, včetně lapačů střešních splavenin.

 
 

  

 



 

 

Počet připojených listů specifikací:
Nejsou

Důvod víceprace / méněprace:

záměr objednatele El [] chyba PD chyba zhotovitelem vyšší moc [] jiné okolnosti

Oznámení vydává: Hydrospor spol. sr.o., Úprkova 3, Ostrava-Přívoz, 702 00

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změ
růb hu r alizace a plnění díla.

    

  Stanovisko projektanta stavby (autorský dozor):

Souhlasím se změnami a potvrzuji výše uvedené zdůvodnění. Změny vyplývají 2 p ůběhu realizace a plnění díla.

 

Přílohy: Položkový rozpočet (MP/VCP)

  
 



 

 

ZMĚNOVÝ LIST
Číslo ZL: O1

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. sr.o.

Změnový list vystavil: HYDROSPOR spol. sr.o.
Datum: 10.6.2019

Podepsaní zmocněnci smluvních stran

změny.

Počet připojených listů specifikací: 0

Cena méně prací bez DPH:

Rekonstrukce vnitřní ležaté kanalizace+likvidace -
septiku ve dvoře č.p. 317/3a -45 532,82 KC

Celkem:
-45 532,82 KČ

Výsledná cena změny bez DPH:

52 024,92 KČ

Podpis zmocněnce objednatele:  

Datum: 10. 6. 2019

potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo výše uvedené

Počet připojených výkresů: 0

Cena víceprací bez DPH:

Vodovodní přípojka
19 895,50 KČ

Rekonstrukce vnitřní ležaté kanalizace + likvidace

septiku ve dvoře č.p. 215/3 55 110,29 KČ
Přípojka kanalizace + napojení dešťových svodů č.p.
215/3

3 483,85 KČ
Přípojka kanalizace + napojení dešťových svodů č.p.

317/3a
3 483,85 kč

Dopočet chybějící materiálu—chyba PD

15 784,25 KČ

Celkem:
97 557,74 kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

 

Datum: 10. 6. 2019

 

  

 




